

# Damkjær International ApS

Anslet Landevej 10, 6100 Haderslev

CVR-nr. 18 03 30 70

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020

Dirigent:



.....





## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning                             | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter                                      | 11 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | Damkjær International ApS  |
| Adresse, postnr., by | Anslet Landevej 10, 6100 Haderslev   |
| CVR-nr.              | 18 03 30 70  |
| Stiftet              | 1. september 1994  |
| Hjemstedskommune     | Haderslev  |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december   |
| Telefon              | 74 56 61 38  |
| Direktion            | Poul Erik Damkjær  |
| Revision             | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev |
| Bankforbindelse      | Nordea Bank<br>Kolding Åpark 2, 6000 Kolding                                     |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at få afsluttet en retssag mod en tidligere samarbejdspartner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 34.392 kr. mod et underskud på 45.579 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 6.144.166 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Udbrud af Corona virus indgår i nævnte vurdering.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

| Note | kr.                             | 2019    | 2018    |
|------|---------------------------------|---------|---------|
|      | Administrationsomkostninger     | -44.092 | -58.435 |
|      | Resultat før skat               | -44.092 | -58.435 |
| 3    | Skat af årets resultat          | 9.700   | 12.856  |
|      | Årets resultat                  | -34.392 | -45.579 |
|      | <br>                            |         |         |
|      | Forslag til resultatdisponering |         |         |
|      | Overført resultat               | -34.392 | -45.579 |
|      |                                 | -34.392 | -45.579 |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

| Note | kr.  | <u>2019</u>  | <u>2018</u>   |
|------|--|--------------|---------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |              |               |
|      | Omsætningsaktiver                            |              |               |
|      | Tilgodehavender                              |              |               |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0            | 12.856        |
|      | Andre tilgodehavender                        | 1.396        | 21            |
|      |  | <u>1.396</u> | <u>12.877</u> |
|      | Omsætningsaktiver i alt                      | <u>1.396</u> | <u>12.877</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>1.396</u> | <u>12.877</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2019              | 2018              |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
|      | Aktiekapital                             | 200.000           | 200.000           |
|      | Overført resultat                        | -6.344.166        | -6.309.774        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>-6.144.166</u> | <u>-6.109.774</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| 4    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                   |                   |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 6.137.325         | 6.122.651         |
|      |  | <u>6.137.325</u>  | <u>6.122.651</u>  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                   |                   |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.237             | 0                 |
|      |  | <u>8.237</u>      | <u>0</u>          |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>6.145.562</u>  | <u>6.122.651</u>  |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u>1.396</u>      | <u>12.877</u>     |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|----------------------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019       | 200.000             | -6.309.774               | -6.109.774        |
| Overført via resultatdisponering | 0                   | -34.392                  | -34.392           |
| Egenkapital 31. december 2019    | <u>200.000</u>      | <u>-6.344.166</u>        | <u>-6.144.166</u> |

Virksomhedens ultimative modervirksomhed har tilkendegivet at ville stille yderligere finansielle midler til rådighed for virksomheden i en periode på min. 12 måneder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Damkjær International ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er visse indtægter og omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af virksomheden, herunder omkostninger til kontoromkostninger.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder måles til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

## 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

|  | <u>2019</u>   | <u>2018</u>    |
|--|---------------|----------------|
|  | -9.700        | -12.856        |
|  | <u>-9.700</u> | <u>-12.856</u> |

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Damkjær Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

## 7 Nærtstående parter

## Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Damkjær Holding A/S

Hjemsted

Anslet Landevej 10, 6100  
Haderslev